
  
 Al Presidente della Commissione 

 Ai Componenti della Commissione 

 Agli Atti della Scuola 

 Al Sito della Scuola - Sezione Trasparenza - 

Bandi di Gara e Contratti 
 

Invio a mezzo mail 

 

Oggetto: Costituzione Commissione per Affidamento Servizio l’affidamento servizio assicurativo 

responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela  legale Triennio 2020/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il D. Lgs. 50/2016 e successive modifiche; 

Visto   l’art. 16 e l'art. 34 comma 1 del D.I. n. 44/2001; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto del 16/10/2020 con la quale sono stati definiti i criteri e le 

modalità di espletamento della gara per l'affidamento dei servizi di assicurazione alunni, 

personale e R.C.- Triennio 2020/2023;  

Vista la determina del dirigente scolastico prot. n° 7256 del 03/11/2020 nella quale è stato individuato 

come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art.  95 del D.Lgs. 50/2016; 

Ritenuto  pertanto, necessario  per  l'espletamento  della  procedura in  questione  l'individuazione   di     una  

Commissione per procedere all'apertura della busta e all'esame e valutazione dell'offerta 

pervenuta; 

Valutato       il curriculum vitae della Dott.ssa Stano Angela dal quale si evince la competenza tecnico-

specialistica in riferimento alla procedura in oggetto;  

Valutato       il curriculum vitae della Dott.ssa Guaricci Annalisa dal quale si evince la competenza tecnico-

specialistica in riferimento alla procedura in oggetto;  

DISPONE 

ART. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura 

in premessa è così costituita: 

Prof.ssa  BRUNETTI Valeria              - Dirigente Scolastico “Presidente” Commissione 

Dott.ssa GUARICCI Annalisa              - Genitore Istituto- "Esperto"; 

Dott.ssa STANO Angela   - Genitore Istituto- "Esperto "; 

Sig. Dechiara Paolo                     - Assist. Amm.vo “ Segretario verbalizzante” 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0008089/U del 23/11/2020 16:13:50



  
 

ART. 2 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun compenso. La 

commissione adempie utilmente ai propri compiti a maggioranza dei propri componenti. 

 

ART. 3 

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

 Apertura delle PEC ricevute;  

 Esame della documentazione e accertamento della regolarità;  

 Formulazione di un giudizio sulla congruità dell'offerta esaminata, debitamente motivato, tenendo conto dei 

criteri indicati nella lettera di invito. 

 

ART. 4 

Tutte le attività della Commissione  saranno verbalizzate. 

ART. 5 

L’apertura della busta  contenente l'offerta sarà effettuata il 24/11/2020 alle ore 17:00 per la valutazione delle 

offerte tecniche ed economiche. I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 24/11/2020. 

Gli atti saranno approvati dal Dirigente Scolastico. 

Data e firma per ricevuta: 

DATA COMPONENTE FIRMA 

23/11/2020 Prof.ssa BRUNETTI Valeria  

23/11/2020 Dott.ssa GUARICCI Annalisa             

23/11/2020 Dott.ssa STANO Angela   

 

                                                 F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                    Prof.ssa Valeria BRUNETTI 

    Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


